Notum sit universis quod cum Godefridus de Eijcke carpentarius suum (dg: uis) usufructum ac totum jus sue possessionis vitalis quem et quod habuit ac habere potuit quovis modo in omnibus et singulis (dg: bon) bonis que (dg: Ju) Aleijdi et Jutte sororibus filiabus quondam Henrici van der After de morte quondam Heijlwigis sue sororis filie dicti quondam Henrici

van der After uxoris dicti Godefridi jure successionis hereditarie sunt advoluta et post mortem dicti Godefridi advolventur quocumque locorum consistentibus sive sitis legitime supportasset dictis Aleijdi et Jutte sororibus prout in litteris et cum deinde dicte Aleijdis et Jutta sorores filie dicti quondam Henrici van der After dicta bona omnia et singula eis de morte dicte quondam Heijlwigis earum sororis successione advoluta et post mortem dicti Godefridi successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita hereditarie vendidissent antedicto Godefrido de Eijcke carpentario prout in litteris quas vidimus constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Godefridus de Eijcke carpentarius hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Busco quam Arnoldus (dg: de) van den Roezel solvendam habuit hereditarie mediatim Andree et mediatim purificationis ex tercia parte omnium et singulorum bonorum que fuerant quondam Arnoldi van den Brede Acker et Heijlwigis quondam sue uxoris ubicumque locorum consistentium sive sitorum atque ex omnibus et singulis bonis dicti quondam Arnoldi de Roezel ubicumque locorum infra parochiam de Essche situatis insuper ex quinque lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Lennenshovell inter hereditatem Elije dicti van Over dA quam paccionem predictam antedictus Godefridus de Eijcke carpentarius erga Gerardum dictum (dg: de) Roezel filium quondam Arnoldi de Roezel fabri ab eodem quondam Arnoldo et Luijtgardes sua uxore filia dicti quondam Arnoldi van den Brede Acker pariter genitum acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Marie filie Johannis die Jonge rotificis cum litteris et aliis et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Coptiten datum supra.

BP 1182 p 521r 05 do 21-07-1401.

Theodericus Goetscalcs linnenklerenwever beloofde aan Nijcholaus Bollen verwer 37 $\frac{3}{4}$ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Theodericus Goetscalcs textor laneorum promisit super omnia Nijcholao Bollen tinctori triginta octo Gentsce nobel seu valorem minus una quarta parte unius Gentsce nobel ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Jorden datum in profesto Magdalene.